

@QudsKhorasan

پیام مردم

جلو ماشین.

پاسخ دهیار روستای حسین آباد رخنه فریمان به گلایه مخاطب قدس در خصوص نابسامانی در وضعیت عقب‌نشینی منازل مسکونی به دلیل آسفالت کردن معابر

با سلام، به اطلاع می‌رساند عقب‌نشینی منازل در این روستا با رضایت مالکان و تنها با درخواست دهیاری صورت گرفته و هیچ تفاوتی میان ساکنان وجود ندارد. اگر فردی توانایی پرداخت هزینه‌های عقب‌نشینی منزل یا ملک تجاری خود را نداشته باشد یا صرفاً تمایلی به انجام آن از خود نشان ندهد، دهیاری روستا نمی‌تواند افراد را به اجبار مجبور به انجام عقب‌نشینی کند.

■ سلام، من یک کارگر ساده با ماهی ۹ میلیون تومان حقوق هستم و سه فرزند دارم که یکیشان هم دانشجو هست. نه خونه دارم و نه چیزی به اسم منه. به خدا توی خرجی خونه موندم. شرمنده خانواده هستم. اون وقت دهک من از دهک ۶ یک دفعه شده ۸ و سیدکالا به من تعلق نمیگیره. به خدا قسم رئیس بانک اومد سیدکالا داشت. با اینکه نمیدونم به کی و کجا مراجعه کنم و توی سایت اعتراض کردم هم جواب نیومده. موندم چکار کنم.
 ■ سلام و عرض ادب، بنده بازنشسته تأمین اجتماعی هستم. باید آخر هر برج حقوق بریزن؛ اما خدا رو خوش میاد هنوز حقوق ما واریز نشده؟ این ذره مستمری چیه که اونم دلشون نمیخواد بریزن؟ لطفاً پیام بنده رو به گوش مسئولین محترم برسونین. انگار خوابن و مشکلات ما رو درک نمیکنن.
 ■ با سلام، چهارراه خیام پر از گدا شده. یک فکری بکنن. شب‌ها اصلاً دیده نمیشن و بکهویی میان

خراسان شمالی

۵ حلقه چاه و ۳۰ کیلومتر خط انتقال برای تقویت آبرسانی استان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: پنج حلقه چاه برای اجرای طرح انتقال آب‌های زیرزمینی به استان حفر شده و ۳۰ کیلومتر خط انتقال در حال اجراست. این طرح بخشی از مشکلات تأمین آب در استان را برطرف خواهد کرد.
 به گزارش ایرنا، طاهر رستمی در نخستین رویداد ملی جامعه عشایری، آب و خاک، منابع طبیعی و محیط زیست با اشاره به وضعیت سد بیدواز در شهرستان اسفراین افزود: این سد در حال حاضر آب شهرستان بسیاری را قطع کرده و خسارت‌های زیادی به کشاورزان و دامداران وارد کرده است.

خراسان جنوبی

ثبت بیش از ۱۴ هزار اهدای خون در هشت ماه ابتدای امسال

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از ثبت ۱۴ هزار و ۹۲۲ اهدای خون و ۱۹ هزار و ۳۸۲ مراجعه در هشت ماه نخست سال خبر داد.
 کامیاب مهدی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت شاخص‌های اهدای خون در استان گفت: بر اساس آمار ثبت شده، در هشت ماه نخست سال جاری از مجموع ۱۹ هزار و ۳۸۲ نفر به پایگاه‌های انتقال خون

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: پنج حلقه چاه برای اجرای طرح انتقال آب‌های زیرزمینی به استان حفر شده و ۳۰ کیلومتر خط انتقال در حال اجراست. این طرح بخشی از مشکلات تأمین آب در استان را برطرف خواهد کرد.
 به گزارش ایرنا، طاهر رستمی در نخستین رویداد ملی جامعه عشایری، آب و خاک، منابع طبیعی و محیط زیست با اشاره به وضعیت سد بیدواز در شهرستان اسفراین افزود: این سد در حال حاضر آب شهرستان بسیاری را قطع کرده و خسارت‌های زیادی به کشاورزان و دامداران وارد کرده است.

در بررسی میدانی وضعیت مراجعه به بیمارستان کودکان اکبر مشخص شد

ازدحام بیماران در اورژانس؛ بیشتر درمان‌ها سرپایی است



تصویر: مهر

سرپایی دریافت‌کنند و تعداد بستری‌ها کاهش یابد.

بیمارستان افزایش می‌یابد، عنوان می‌کند: از ساعت ۶ عصر به بعد، بیمارانی که به درمانگاه‌ها مراجعه کرده و پزشکان دستور بستری داده‌اند، به بیمارستان مراجعه می‌کنند. همچنین از ساعت ۲۳:۳۰ که درمانگاه بیمارستان تعطیل می‌شود، مراجعه به بخش اورژانس افزایش می‌یابد و در این زمان‌ها حضور و پذیرش بیماران در بیمارستان بیشتر می‌شود.

پس از این گفت‌وگوسری به بخش عفونی می‌زنم، زمان ملاقات است و متأسفانه شاهد ازدحام ملاقات‌کنندگان هستیم. یکی از پرستاران

از این وضعیت ازدحام با وجود شیوع بیماری آنفلوآنزا-کرونا گلایه دارد و می‌گوید: سال گذشته ملاقات ممنوع شده بود و تنها پدران امکان ملاقات داشتند؛ اما امسال با وجود شیوع بیماری، هنوز ملاقات ممنوع نشده است.

در گفت‌وگویی که با یکی مسئولان بیمارستان داشتیم، یکی از علل افزایش مراجعه به بیمارستان برای گرفتن خدمات را رایگان شدن این خدمات برای کودکان زیر هفت سال عنوان می‌کند؛ مسئله‌ای که این روزها بیش از پیش موجب افزایش مراجعه خانواده‌ها به بیمارستان‌های کودک در سطح شهر شده است.

برخی مادران اصرار دارند کودکان بستری شود؛ چون نگران اند فرزندشان به دلیل تب بالا دچار تشنج شود. ما باید این آگاهی را به آن‌ها بدهیم که اگر کودک داروی تب‌بر را به موقع مصرف کند یا هنگام کاهش تب، مایعات فراوان به او داده شود، دیگر دچار تب شدید نخواهد شد. اگر مادران این آگاهی را نداشته باشند، در منزل بهتر می‌توانند از کودکان خود مراقبت کنند.
 سوپروایزر شیفت عصر بخش اورژانس بیمارستان کودکان اکبر تأکید می‌کند: بار عفونت در بیمارستان‌ها زیاد است. اگر در خانه ۱۰ ویروس وجود داشته باشد، در بیمارستان این تعداد بسیار بیشتر است و همین موضوع سبب تشدید شیوع بیماری می‌شود.

او با بیان اینکه آمار بستری‌های بیمارستان نسبت به سه چهار ماه گذشته افزایش یافته؛ اما با توجه به تعداد مراجعات، بستری چندان‌ی نداشته‌ایم؛ زیرا برای درمان نیازی به بستری وجود ندارد، می‌افزاید: سال گذشته شرایط بسیار بدتر بود تا جایی که از بیمارستان ولایت نیز برای انتقال بیماران کمک گرفتیم، امسال نیز به دلیل اختصاص زمان اضافه برای پزشکان متخصص در درمانگاه تخصصی-چرا که پیش‌تر از ساعت یک تا سه، پزشک متخصص نداشتیم و این زمان خالی بود- توانستیم به بیماران بیشتری رسیدگی کنیم. این اقدام موجب شد بسیاری از بیماران درمان

فریده خسروی| چند روزی است با شیوع بیماری آنفلوآنزا-کرونا مراجعه به بیمارستان‌های کودکان دکتر شیخ و اکبر مشهد افزایش چشمگیری داشته و این در حالی است که توصیه مهم پزشکان برای درمان این بیماری، گذراندن مراحل درمان در منزل است و بیشتر درمان‌ها به صورت سرپایی در بیمارستان صورت می‌گیرد.
 برای بررسی این موضوع سری به بیمارستان کودکان اکبر زدیم. ساعت ۱۵:۳۰ تقریباً بیش از نیمی از تخت‌های بخش اورژانس خالی بود؛ اما میزان بستری بیماران در بخش‌های عفونی و ریه همچنان بالاست.

به سراغ مادر برخی از کودکان بیمار رفتیم. مادر یکی از بیماران درباره علائم بیماری فرزندش می‌گوید: دخترم ۶ سال دارد و یک ماه است مریض شده؛ اما یک هفته است حالش بدتر شده و علائم تب شدید، حالت تهوع و اسهال دارد. چندباری سرم زده و به خاطر اینکه تنفسش دچار مشکل شده بود و سرفه‌های خیلی شدیدی داشت، پزشک هفت یا هشت آمپول آنتی‌بیوتیک برایش تجویز کرد. الان هم به خاطر بی حالی شدیدی که دارد، او را آوردیم تا پرستاران به او سرم تزریق کنند.

او درباره اینکه آیا فرزندش بستری شده، بیان می‌کند: بستری سرپایی شده و گفته‌اند باید آزمایش‌هایش را ببینند تا اگر مشکلی نداشته، او را بستری نکنند.

دو برادر دوقلو فریمانی نیز در اورژانس بستری شده‌اند. از مادرشان در مورد علائم بیماری آن‌ها می‌پرسم که می‌گوید: پسرانم گلودرد، سردرد شدید و حالت تهوع داشتند. برای همین به بیمارستان آوردیمشان تا بستری شوند. الان دوسه روز است این علائم را دارند. اومی‌افزاید: ما از فریمان برای درمان پسرانم به مشهد آمدیم. در آنجا برای درمان‌شان به درمانگاه رفتیم؛ اما رسیدگی خوبی نداشتند. به خاطر همین به بیمارستان اکبر مراجعه کردیم.

آتنا خادم، سوپروایزر شیفت عصر بخش اورژانس بیمارستان کودکان اکبر نیز درباره اینکه آیا مراجعه به بیمارستان برای درمان بیماری آنفلوآنزا-کرونا ضرورت دارد یا خیر، می‌گوید: امسال مینا را بر این گذاشتیم که اگر بیماران علائم آنفلوآنزا دارند، تا حد امکان به درمانگاه‌ها و مطب‌های پزشکان در سطح شهر مراجعه کنند و بلافاصله به بیمارستان نیایند تا بار ورودی به بیمارستان‌ها افزایش پیدا نکند؛ زیرا گاهی بیمار به ما مراجعه می‌کند و پس از معاینه پزشک، تنها یک درمان سرپایی برای او تجویز می‌شود. اگر این بیماران به درمانگاه‌ها و مطب‌های سطح شهر بروند، آن مراکز درمانی بسیار راحت‌تر می‌توانند به آن‌ها رسیدگی کنند؛ چرا که بسیاری از بیماران نیاز به بستری شدن ندارند و ویروسی که این روزها شیوع پیدا کرده نیز ضرورت بستری شدن را ایجاد نمی‌کند؛ اما متأسفانه زمانی که کودکان یک یا دو روز تب می‌کنند، مادران نگران می‌شوند و به دنبال بستری کردن فرزندشان در بیمارستان هستند.

وی ادامه می‌دهد: به همین دلیل ورودی به بیمارستان در این روزها بسیار افزایش یافته به گونه‌ای که برخی شب‌ها ۸۰ تا ۹۰ مراجعه‌کننده داریم؛ اما از این تعداد، ۲۰ تا ۲۵ نفر پس از تزریق سرم به منزل بازگشتند.

آگهی مزایده کتی
شهر داری گناباد

شهرداری گناباد در نظر دارد در رعایت ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری‌ها نسبت به واگذاری حق امتیاز بهره‌برداری و جمع آوری کلیه پسماندهای خشک سطح شهر را به بخش خصوصی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.
 مهدی صفاری شهردار گناباد

پذیرش آگهی
37088
سریع و راحت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تهیه و توزیع لوازم تاکسی و وگرایه سواری مشهدو حومه به شماره ثبت ۶۹۷

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تهیه و توزیع لوازم تاکسی و وگرایه سواری مشهدو حومه راس ساعت ۸ صبح روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ درمحل تالار عدل واقع در میدان امام خمینی برگزار میگردد لذا از کلیه سهامداران دعوت میشود راس ساعت مقرر شخصا" در جلسه مذکور باهمراه داشتن کارت ملی حضور بهم رسانند و یادآور صورتیکه عضو شرکت نتواند شخصا" در جلسه مجمع عمومی حضور یابد میتواند با در دست داشتن مدارک عضویت و کارت شناسایی به همراه نماینده تام الاختیار خود(ازبین اعضا و یا خارج آنان) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ در ساعات اداری با مراجعه به حسابداری شرکت واقع در جاده سرخس بلوار شهدای تاکسیرانی نبش مشعل ۱۰ معرفی وبرگ وکالت نامه تنظیم نمایند. تعداد آرا وکالتی هرعضو وهر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
 دستور جلسه :

- گزارش هیات مدیره و بازرسان درخصوص صورتهای مالی ۱۴۰۳ و بودجه ۱۴۰۴ وغیره
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۳
- طرح و تصویب اصلاح بودجه پیشنهادی ۱۴۰۴
- طرح و تصویب آیین نامه معاملات شرکت
- گزارش اموال اسقاطی و بلا استفاده توسط کمیسیون فروش هیات مدیره برابر لیست ارائه شده و تصویب مجوز فروش اموال اسقاطی و بلا استفاده متعلق به شرکت تعاونی
- طرح و تصویب حقوق و مزایای مدیر عامل و حق الزحمه حضور هیات مدیره در جلسات و پاداش بازرسین برابر موضوع تبصره ۳ ماده ۳۶ دستورالعمل حقوق و مزایا، پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره
- طرح و اجرای بند ۲ ماده ۱۷ اساسنامه شرکت درخصوص اخطار به احدی از اعضا

هیئت مدیره

سالن‌های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری
مؤسسه فرهنگی قدس

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری	اتاق ویژه جلسات
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر	۲۵ نفر

شماره تماس رزرو و هماهنگی

۰۱۱۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)

مشهد: نبش سجادیک



ویدئو پروژکتور | پرده فایب و تلویزیون | اتاق مانیتورینگ | تجهیزات صوتی پیشرفته | امکانات تصویربرداری | سالن پذیرایی مجزا

لوله بازکنی

رفع خرابی
بدون خرابی
استخر، پشت بام
توالت حمام آشپزخانه
ضمانت نامه کتبی
۰۹۱۵۴۴۱۴۱۲۷

تصویر: مهر

کولر گازی

هوا صنعت
تنها مرکز پخش
جنرال اصلی
۳۸۶۴۱۲۳۰
۰۹۳۸۲۳۷۹۰۳۷
انواع کولر گازی

تصویر: مهر

قالیشویی

قالیشویی
میلاد
شستشوی
اسلامی
۳۷۳۱۴۶۰۰
۳۷۶۴۹۵۱۸
۳۷۳۳۹۶۰۰

تصویر: مهر

پذیرش ۳۷۰۸۸ آگهی

لوله بازکنی

لوله بازکنی
مشهد الرضا
وصل اگو

تشخیص تریکدگی
و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس
با مصالح
پیروزی، معلم، هفت تیر
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸
فردوسی، کوهسنگی
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴
مطهری، عبادی
۳۷۲۸۵۶۷۰

تصویر: مهر

کرایه خودرو

کرایه اتومبیل علیرضا شاهزادانی
خودرو با راننده و بدون راننده
ایرانی و خارجی (رهنورد)
۰۹۱۵۵۱۱۵۶۹۳-۳۶۰۰۲۶۶۹۶

امداد خودرو

امداد خودروی یکد کش
و چرخگیر هیدرولیک
سراسر مشهد
۰۹۱۳۰۸۰۰۰۴۸۱۸-۰۹۱۵۱۴۱۲۳۴۰

تصویر: مهر

درهای اتوماتیک

میلاد در
مجری کلیه سیستم های
درب اتومات
شیشه ای، جکی،
ریلی، کرکره ای،
راهبند
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳
۳۸۶۹۶۸۶۸

تصویر: مهر

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان
مفترت، مصلح، بدون مصالح
بازار لترین قیمت در اسرع وقت
۰۹۱۵۴۰۰۴۸۷۳۴

آسانسور

صعود آسانبر صدرا
نصب، اجرا، سرویس و نگهداری
انواع آسانسور
۳۸۸۲۴۴۹۶

تصویر: مهر